cl\rv11\111\ II:(:I:;IMII//\ IH) IJI:;rllll() ITUI'III\I,

ATO DO PRESIDENTE N° Cf)h o .DE 1994

o Presidente da Climara Legislativa do Distrito Federal, no uso de sua8
atrlbulç&s reglmenl8ls, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme consta do
Processo nO 001.882194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ANA CACILDA MARQUES DE SOUSA, matricula 10.513-64,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamenl8r do Deputado
Edmar Plreneus.

8ra8111a, 19 de ;trO tit?W16r V
~~.>o Cj2.--,

Deputado BENlclO TAVARES
Prellldente

de 1994.